
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE                                                        Rychetská Anna-Marie 

 

 

Předmětem bakalářské práce byla revitalizace vnitrobloku a veřejného prostranství v okolí domu 

Novovysočanská 14 v Praze 9. Dům navrhl a postavil ve 20. letech 20. století  Jaroslav Benedikt.   

Anna-Marie dokumentuje transformaci své studie  do bakalářské práce v části A7.   

Svůj původní přehledný a racionální koncept vypracovala  opět způsobem, který je velmi 

přehledný a srozumitelný a obsahuje všechny požadované náležitosti. 

Výkresová část C je  velmi dobře zpracována.   Všechny technické i vegetační prvky byly 

konzultovány  s odbornými konzultanty a to včetně externích, v případě hydraulického 

centrálního prvku. 

Vegetační úpravy jsou úměrné  celkovému řešení. Psaní českých  názvů rostlin  není vždy správné.  

Práce obsahuje všechny požadované náležitosti.  

 

Práci  Anny Marie  Rychetské doporučuji k obhajobě a navrhuji  hodnocení „C dobře“. 

Otázka pro obhajobu BP: Ústřední prvek jste vypracovala ve dvou variantách, ke které se 

přikláníte a z jakých důvodů?  

         

Ing. Radmila Fingerová, vedoucí bakalářské práce 

11.června 2021     

   

 


